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گرشاسبی: پیشنهاد خوب برسد 
بیرانوند می رود

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس،  �
در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت علیرضا بیرانوند 
و اینکه آیا این بازیکن در نیم فصل از پرسپولیس 
جدا خواهد شد یا خیر؟ گفت : علیرضا بیرانوند 
بازیکن پرسپولیس است و هر  زمانی محرومیت ما از 
نقل  وانتقالات تمام شود و برای بیرانوند هم پیشنهاد 
خوب اروپایی که در شأن اوست به دست مان برسد، 
کمک می کنیم به اروپا برود. ما نمی خواهیم جلوی 
رشد بیرانوند را بگیریم. او در پایان درباره اینکه با توجه 
به نوسانات قیمت ارز، روزانه ارزش ریالی قرارداد 
برانکو و بازیکنان خارجی پرسپولیس افزایش پیدا 
می کند، گفت : این هم لطفی است که اقتصاددانان ما 

انجام داده اند و بر سر ما آمده است. 

تیام در راه امارات
مامه تیام، مهاجم فصل گذشته استقلال، با  �

عجمان امارات قرارداد بست. به گزارش خبرآنلاین، 
مامه بابا تیام، مهاجم سنگالی استقلال که درخشش 
خیره کننده ای در این تیم داشت، برای فصل جدید 
با مدیران استقلال به توافق نرسید و قراردادش را 
یک طرفه فسخ کرد. ظاهرا تیام با باشگاه عجمان 
امارات قرارداد بسته است و در فصل جدید، لباس این 

تیم را بر تن می کند. 

کرانچار: هدف ایران راهیابی به 
المپیک بعد از ۴۲ سال است

«زلاتکو کرانچار»، سرمربی تیم فوتبال امید،  �
برگزاری دو دیدار دوستانه برابر عراق را بسیار مفید 
ارزیابی کرد. به گزارش ایرنا از فدراسیون فوتبال، 
زلاتکو کرانچار درباره دو دیدار دوستانه برگزارشده 
با عراق گفت: «ما نسلی بسیار خوب و مستعد از 
فوتبالیست ها را در اختیار داریم که صاحب کیفیت 
فنی هستند؛ تیم کنونی امید بدون شک آینده فوتبال 
ایران را تضمین می کند. قصد داریم بعد از ۴۲ سال به 
المپیک راه یافته و به مصاف حریفان خود از سراسر 
جهان برویم. هدف ما کسب تجربه در بازی های 
آسیایی است تا به المپیک ۲۰۲۰ برسیم». کرانچار 
درباره دو دیدار دوستانه برابر عراق گفت: «دو بازی 
عراق برایمان مفید بود؛ چراکه شرایط بازیکنان، 
کیفیت بازی، میزان آمادگی و پذیرفتن برنامه هایی را 
که در زمان تمرین به آنها اعلام کرده بودیم، کاملا در 
عملکرد بازیکنان مشاهده کرده و در هر دو مسابقه 

تمام برنامه های تمرینی اجرا شد».

توافق استقلال و قلعه نویی برای 
پرداخت مطالبات این مربی

به گزارش ایسنا، مسئولان باشگاه استقلال برای  �
پرداخت مطالبات امیر قلعه نویی، با ایشان به توافق 
رسیدند. پس از مذاکرات انجام شده میان سرمربی 
پیشین استقلال و مدیران این باشگاه، امیر قلعه نویی 
بخش درخور  توجهی از مطالبات خود را از باشگاه 
استقلال بخشید و دو طرف برای نحوه پرداخت این 
مطالبات به توافق رسیدند. باشگاه استقلال دنبال 
این است که با توافق و پرداخت مطالبات مربیان 
و بازیکنان پیشینش که از این باشگاه طلب دارند، 
بتواند مجوز بازی در لیگ برتر و لیگ  قهرمانان آسیا 

را کسب کند. 

فغانی بازی دوستانه ژاپن و شیلی 
را قضاوت می کند

فدراسیون فوتبال ژاپن از «علیرضا فغانی»، داور  �
بین المللی ایران و تیم داوری اش دعوت کرد تا دیدار 
دوستانه تیم ملی این کشور برابر شیلی را قضاوت 
کند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، فدراسیون 
فوتبال ژاپن با ارسال نامه ای از علیرضا فغانی، 
رضا سخندان و محمدرضا منصوری دعوت کرد تا 
دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال این کشور و شیلی 
را قضاوت کند. گفتنی است این دیدار روز جمعه، 
هفتم سپتامبر (۱۶ شهریور) در شهر هوکایدو ژاپن 

برگزار می شود.

فتحی: نیومایر از نظر فنی
 تأیید شده است

سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال می گوید با  �
نظر شفر این باشگاه در حال مذاکره با چند بازیکن 
عراقی و نیجریه ای است. به  گزارش  ایسنا، امیرحسین 
فتحی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، درباره 
نیومایر، هافبک آلمانی که مد نظر این تیم است و 
هم اکنون در تهران حضور دارد، گفت: «او به تهران 
آمد و در تست پزشکی شرکت کرد. این هافبک آلمانی 
- سوئیسی از لحاظ فنی تأیید شده و کادر فنی تیم 
نظر به جذب او داده است». سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه استقلال در ادامه  درباره جذب بازیکنان 
عراقی و نیجریه ای نیز گفت : «ما با چند بازیکن از 
جمله آیمن حسن و الحاجی گرو صحبت کرده ایم، 
اما این صحبت ها فقط در حد مذاکره و رایزنی بوده و 
هیچ کدام از آنها نهایی نشده است. وینفرد شفر با چند 
بازیکن خارجی که مدنظرش بوده صحبت کرده و قرار 
است آنها به تهران بیایند تا مذاکرات نهایی را انجام 
دهیم. هر بازیکنی که کادر فنی صلاحیت فنی او را 

تأیید کند ما برای مذاکره با او صحبت خواهیم کرد».

آلکمار  پورعلی گنجی را می خواهد
سه باشگاه هلندی خواهان به خدمت گرفتن مدافع  �

تیم ملی ایران شدند. به گزارش روزنامه خبر ورزشی، 
«مرتضی پورعلی گنجی»، مدافع سابق باشگاه السد 
قطر، در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد قابل قبولی 
داشت و بعد از این رقابت ها چند پیشنهاد خوب 
دارد. یکی از تیم هایی که خواهان به خدمت گرفتن 
اوست، باشگاه سابق «علیرضا جهانبخش»، آلکمار 
هلند است. «امیر هاشمی مقدم»، مدیر برنامه های 
«پورعلی گنجی»، درباره پیشنهاد آلکمار گفت: 
«آلکمار یکی از تیم های هلندی است که خواهان 
به خدمت گرفتن «مرتضی پورعلی گنجی» شده، دو تیم 
دیگر هلندی هم «مرتضی» را می خواهند، اما احتمال 

حضور او در آلکمار ضعیف است». 

مخالفت ذوب آهن با درخواست 
استقلال برای تخفیف

باشگاه ذوب آهن نامه کتبی استقلال برای جذب  �
مرتضی تبریزی را برگشت داد. به گزارش ایسنا، پس 
از قطعی شدن جدایی مامه تیام از استقلال، مدیران 
این تیم خواهان جذب مرتضی تبریزی از ذوب آهن 
اصفهان شدند. طبق توافق انجام شده قرار بود 
استقلال مبلغ یک میلیاردو ۸۰۰ میلیون تومان بابت 
رضایت نامه تبریزی پرداخت کند، اما در مکاتباتی 
که ظهر دیروز انجام شد، استقلال برای پرداخت 
یک میلیاردو ۷۰۰ میلیون تومان اعلام آمادگی کرده 
که این موضوع با واکنش سعید آذری، مدیرعامل این 
باشگاه، همراه شد. آذری به دلیل کاهش صد  میلیون 
تومانی مبلغ رضایت نامه از سوی استقلال، نامه این 
باشگاه را برگشت داد و اعلام کرد به هیچ وجه حاضر 
به صدور رضایت نامه تبریزی به مبلغ یک میلیاردو 
۷۰۰ میلیون تومان نیست. همچنین درحالی که 
گفته می شود چندین باشگاه خارجی خواهان 
به خدمت گرفتن مرتضی تبریزی شده اند، باشگاه 
ذوب آهن اعلام کرد این بازیکن هیچ پیشنهادی از 
باشگاه های قطری، ترکیه ای و سایر کشورهای اروپایی 
نداشته و استقلال تنها مشتری رسمی این بازیکن در 

ایران و خارج از ایران است. 

توافق ایمان مبعلی
 با استقلال خوزستان

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال فولاد خوزستان  �
برای حضور در استقلال خوزستان با مسئولان این 
باشگاه به توافق رسیده است. به گزارش وب سایت 
نود، ایمان مبعلی، هافبک فصل گذشته تیم فوتبال 
فولاد خوزستان بعد از اینکه قراردادش با این باشگاه 
تمدید نشد، برای حضور در استقلال خوزستان با 
مسئولان این باشگاه به توافق رسیده است. مبعلی 
در تمرینات استقلال خوزستان حاضر شده و قرار 
است قراردادش برای یک فصل در روز های آینده 
امضا شود. این دومین حضور ایمان مبعلی در تیم 
استقلال خوزستان است. این هافبک علاوه بر فولاد 
و استقلال خوزستان، برای تیم هایی نظیر استقلال، 
نفت و پیکان تهران و همچنین چند تیم اماراتی به 

میدان رفته است. 

تکذیب نقش کنسولگری ایران در 
انتقال امیری و حسینی

باشگاه ترابزون اسپور ترکیه گزارش های مبنی  �
بر نقش سرکنسولگری ایران در انتقال وحید امیری 
و مجید حسینی به این تیم را تکذیب کرد. به 
گزارش ایسنا، پایگاه خبری وزارت ورزش وجوانان 
در مطلبی به  نقل از خبرگزاری آناتولی ترکیه 
و با انتشار اطلاعیه ای از باشگاه ترابزون اسپور 
ترکیه اعلام کرد گزارش های مبنی بر وساطت 
سرکنسولگری ایران در شهر ترابزون در انتقال 
وحید امیری و مجید حسینی، بازیکنان تیم ملی 
ایران، به تیم فوتبال این باشگاه صحت ندارد. در 
این اطلاعیه آمده است: سرکنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در روند ارتباطات باشگاه ها 
هیچ مداخله ای نداشته است. این امر را برای 
شفاف سازی به اطلاع عموم مردم می رسانیم، 
بنابراین این نوع گزارش ها وجاهت قانونی و خبری 

ندارد و خواهشمندیم به آنها توجه نشود.

ورزش

مدافع استقلال رسما به تیم ترابزون اسپور ترکیه 
ملحق شد. بعد از کشمکش های بسیار سرانجام 
مدافع فصل قبل استقلال به تیم ترکیه ای پیوست. 
بعد از جام جهانی با پیشنهاد تیم ترابزون اسپور 
ترکیه به حسینی، حواشی زیادی درباره این بازیکن 
و جدایی اش از باشگاه استقلال ایجاد شد. حسینی 
به واسطه قراردادی که با استقلال داشت، در نهایت 
با پرداخت صد  هزار دلار، رضایت نامه اش را دریافت 
و رسما از استقلال جدا شد. همچنین حسینی در 
صورت پیوستن از ترابزون به هر تیم دیگری، باید 
مبلغی از رقم انتقالش را به باشگاه استقلال بپردازد. 
او در این تیم با شماره ۵ به میدان خواهد رفت. این 
مدافع ملی پوش درباره حضورش در ترابزون گفت: 
«خیلی خوشحالم که به ترابزون اسپور پیوستم. از این 
انتخاب خیلی خوشحالم. پیشنهادهای دیگری هم 

داشتم، ولی فکر می کنم ترابزون بهترین گزینه برای 
من بود و اینجا بتوانم پیشرفت بیشتری داشته باشم 

و به باشگاه های اروپایی بروم».
مجید حسینی پس از وحید امیری دومین ایرانی 
ترابزون محسوب می شود. حضور ایرانی ها در ترکیه 
را باید به سه مقطع تقسیم کرد؛ حسین صدقیانی 
و ناصر صدقیانی در سال های دور در این مسیر قرار 
گرفتند. در مقطع دوم که بین اواسط دهه ۷۰ تا اواسط 
دهه ۸۰ شکل گرفت، محمد خاکپور، رضا شاهرودی، 
محمد مؤمنی، سهراب بختیاری زاده و حامد کاویانپور 
راهی لیگ ترکیه شدند که همه ناموفق بودند. مقطع 
سوم از سال ۱۳۹۵ شروع شد و حالا پس از رامین 
رضاییان، مهدی طارمی، سجاد شهباززاده، پیام 
صادقیان و وحید امیری، مجید حسینی سیزدهمین 

ایرانی لیگ ترکیه محسوب می شود. 

سیزدهمین ایرانی فوتبال ترکیه عکس روز

مجید حسینى با پیراهن شماره 5 ترابزون

فوتبال نقل و انتقالات

سال پانزدهم    شماره 3208 سه  شنبه   9 مرداد 1397

شرق: چند روزی است که ماجرای منع به کارگیری بازنشسته ها در مناصب 
دولتی، حسابی خبرساز شده است. نمایندگان مجلس به تازگی اصلاحاتی 
را در این قانون به وجود آورده اند که در واقع دامنه استفاده از تبصره ها در 

آن بسیار محدود شده است. 
اصلاح این طرح درحال حاضر به تصویب مجلس رسیده و به شورای 
نگهبان ارسال شده تا یا آن را تصویب نهایی کنند یا با ایرادات احتمالی، 

درباره آن تصمیم گیری شود. 
در این شرایط، با اجرای طرح جدید بسیاری از مدیران و مسئولان ورزشی 
نیز باید از پست هایی که دارند، کنار بروند؛ چراکه در مهم ترین اتفاق، بند 
استفاده از ایثارگری، عضویت در هیئت علمی دانشگاه ها، فرزندان شهدا 
و جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر، نیروهای مسلح و وزارت اطلاعات حذف 
شده و از این پس نمی توان در نهادهای دولتی از این طریق برای جذب 
بازنشسته ها اقدام کرد. از بین این استثناها، بیشترین موردی که متوجه 
ورزشی ها می شود، استفاده از سوابق ایثارگری ای است که مدیران مربوطه 
سال هاست با برخورداری از این امتیاز، صندلی های خود را حفظ کرده اند و 

حاضر به سپردن آن به نیروهای جوان تر نیستند. 
با جدی گرفته شدن اصلاح قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان از 
سوی نمایندگان مجلس، همه مدیران ورزشی که استثناهایی درباره آنها 
وجود دارد، باید برای همیشه از این عرصه کنار بروند؛ اقدامی که البته بعید 
به نظر می رسد با توجه به علاقه بیش از حد این مدیران برای حضور در 

ورزش کشور، راه به جایی ببرد. 
در همه این سال ها، منع به کار گیری بازنشسته ها در ورزش مطرح بوده 
است. مسئولان هم اگرچه خود را موظف به تبعیت از آن می دانستند، اما 
همواره به لطف راه هایی که دست شان را برای به کارگیری بازنشسته ها باز 
گذاشته بود، قانون را دور می زدند که اگر غیر از این بود، امروز شاهد حضور 

خیلِ بازنشسته ها در ورزش نبودیم. 
حالا نیز در شرایطی که این حرکت نمایندگان مجلس به مذاق مدیران 
سالخورده ورزشی خوش نیامده، دنبال راهکار تازه ای هستند که این قانون را 

دور بزنند تا همچنان جایگاهشان در این حوزه محفوظ بماند. 

اجرای اصلاح طرح قانون ممانعت از به کارگیری بازنشسته ها به جز 
مدیران ارشد وزارت ورزش وجوانان، شامل حال تعداد درخور توجهی از 
رؤسای فدراسیون، نایب رئیسان و دبیران خواهد شد. در این شرایط، اهالی 

ورزش راه دررویی برای فرار از این مخمصه برای خود پیدا کرده اند. 
وزارتی ها که دنبال اصلاح اساسنامه فدراسیون های ورزشی هستند، 
راهکاری را به مجلس ارائه داده اند مبنی بر اینکه ریاست و نایب رئیسی 
فدراسیون شغل نباشد و حقوقی هم برای افراد در رأس آن پرداخت نشود؛ 
چارتی که در واقع بیشتر کشورهای دنیا، ورزش خود را به این صورت اداره 
می کنند. در طرح پیشنهادی وزارت ورزش به مجلس، فقط دبیر فدراسیون 
باید به صورت تمام وقت در فدراسیون حاضر باشد و به عنوان فرد شاغل این 
مجموعه حقوق دریافت کند. به گفته علی رغبتی، مدیرکل دفتر برنامه ریزی 
وزارت ورزش، کمیسیون فرعی مجلس با این پیشنهاد وزارت ورزش وجوانان 

موافقت کرده و به کمیسیون اصلی رفته است. 
این در حالی است که شنیده می شود ورزشی ها درصدد هستند برای 
مقابله با قانون منع حضور بازنشسته ها در مناصب دولتی، دست به 

تغییراتی اساسی در ساختار ورزش کشور بزنند. 
وزارت ورزش می خواهد فدراسیون های ورزشی از نهادهای عمومی 
غیردولتی خارج شوند و به ان جی او (سازمان مردم نهاد) تبدیل شوند. گفته 
می شود این موضوع در کمیسیون اجتماعی دولت نیز تحت بررسی است؛ 

اقدامی که عملا باید گفت در کشوری مثل ایران نشدنی است.
 مجموعه ورزش ایران وقتی می تواند این راهکار را عملی کند که 
خودش به تنهایی و بدون نیاز به کمک دولت، منابع مالی مجموعه خود را 
تأمین کند. فدراسیون هایی که هر روز از مشکلات مالی خود گلایه می کنند 
و مدام چشمشان به حمایت های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک است 
و در جذب بخش خصوصی ناتوان هستند، چطور می توانند این طرح را 

اجرائی کنند؟ 
 اگر به هر دلیلی قرار است فدراسیون ها از موضوعیت نهادهای عمومی 
غیردولتی به ان جی او تغییر وضعیت دهند، باید موضوع بهره برداری  آنها 
از بودجه و امکانات دولتی نیز تغییر کند؛ چراکه مطابق قانون یک ان جی او 

نمی تواند از بودجه و امکانات دولت استفاده کند. درحال حاضر شرایط در 
ورزش ایران به گونه ای است که حتی فدراسیون فوتبال نیز که از حمایت 
ویژه بخش خصوصی برخوردار است، باز هم سالانه بودجه دولتی دریافت 
می کند. کشتی و والیبال دیگر فدراسیون های مرفهی هستند که آنها نیز 
وضعیتی مشابه با فوتبال دارند. با این شرایط، درک اینکه سایر فدراسیون ها 

چه اوضاع مالی محدودی دارند، بسیار آسان است. 
 پیگیری های «شرق» از امور مجامع فدراسیون های ورزشی وزارت 
ورزش وجوانان نشان می دهد درحال حاضر ۱۳ رئیس فدراسیون مشمول 
قانون بازنشسته ها هستند. محمدعلی صبور، در فدراسیون ورزش های 
سه گانه، بهرام شفیع، در فدراسیون هاکی، غلامرضا امینی، در فدراسیون 
قایق رانی، مصطفی کریمی، در فدراسیون ورزش های ناشنوایان، محمد 
درخشان، در فدراسیون جودو، مهدی تاج، در فدراسیون فوتبال، محمد 
پولادگر، در فدراسیون تکواندو، حجت االله دهخدایی، در فدراسیون چوگان، 
احمد ضیایی، در فدراسیون والیبال، علی مرادی، در فدراسیون وزنه برداری، 
محمدرضا رحیمی، در فدراسیون هندبال، امیر مجدآرا در فدراسیون 
ورزش های همگانی و محمود رشیدی در فدراسیون ورزش های رزمی، 
رؤسایی هستند که گفته می شود بازنشسته اند. شنیده می شود رضا حیدری، 
رئیس فدراسیون کونگ فو و هنرهای رزمی، نیز دوشغله است و در سمت 

مدیرکل قضائی وزارت دادگستری نیز فعالیت می کند. 
این در حالی است که اکثر نایب رئیسان و دبیران فدراسیون ها نیز 
بازنشسته و دوشغله هستند. اتفاق درخور توجه دیگر، بازنشستگی دو 
نفر از معاونان وزارت ورزش وجوانان است؛ محمدرضا داورزنی، مهم ترین 
معاونت این وزارتخانه (معاونت حرفه ای و قهرمانی) و فریبا محمدیان، 
معاونت بانوان. از مدیران بازنشسته استان ها نیز از مدیر اداره ورزش وجوانان 

استان هرمزگان نام برده می شود. 
بهتر است مسئولان وزارت ورزش وجوانان به جای پیداکردن راه دررویی 
برای بقای خود، با عدالت بیشتری با این قضیه برخورد کنند و اجازه بدهند 
با سپری شدن روال قانونی، حداقل عرصه برای صدها نیروی جوان و 

تحصیل کرده ای که فرصت خودنمایی ندارند، باز شود. 
لیگ برتر- هفته دوم
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برنامه

راه دررو مدیران ورزشى بازنشسته

فوتبال ملی ایران و در رأس آن 
کارلوس کی روش به عنوان سرمربی، در 
حساس ترین نقطه قرار گرفته اند. تیم 
ملی که بعد از پوست اندازی مشخصی 
در مقایسه با جام جهانی ۲۰۱۴ پا به 
رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
گذاشت، توانست با ارائه بازی های 
منطقی، بهترین نتیجه تاریخ تیم های 
ملی در این تورنمنت مهم را به دست 
بیاورد و در گروهش چهارامتیازی 
شود. بااین حال این بهترین نتیجه تاریخ 
هم نتوانست برای شاگردان کی روش 
طلسم شکنی کند و تیم ملی درست 
مثل تمام دفعات قبلی که از مرحله 
گروهی جام جهانی کنار رفته بود، 
دوباره از همین مرحله از رقابت ها 
با جام وداع کرد. هرچند که نباید از 
یاد برد رقبای ایران حداقل روی کاغذ 
در این دوره از رقابت ها بسیار قدرتر 
از دوره های قبلی بودند. حالا که جام 
جهانی با رضایت نسبی برای تیم ملی 
ایران همراه بود، فدراسیون در تلاش 
است تا طلسم ۴۲ ساله  را بشکند و 

بالاخره قهرمان جام ملت های آسیا شود. این بار کی روش 
به عنوان سرمربی دستش از لحاظ داشتن مهره پر است 
و توپ را به زمین فدراسیون فوتبال انداخته. به عبارت 
ساده تر، کی روش به فدراسیون و در رده بالاتر به وزارت 
ورزش پیام داده اگر قهرمانی در جام ملت های آسیا را 

می خواهند باید با شرایط و برنامه های او کنار بیایند. 
معافیت بازیکنان سرباز

در جریان رقابت های جام جهانی بود که در کمپ 
تمرینی تیم ملی شایعه توافق و عدم توافق فدراسیون 
فوتبال با کی روش شنیده شد. کی روش در آن مقطع 
با اشاره به اینکه می خواهد تمرکزش روی بازی های 
جام جهانی باشد، از پاسخ به این شایعات طفره رفت. 
بعد از جام جهانی اما این موضوع رنگ دیگری گرفت؛ 
کی روش علنا از اینکه فدراسیون پیشنهاد تمدید قرارداد 
شش ماهه به او داده ناراضی بود. در شرایطی که 
فدراسیون فوتبال و در رأس آن مهدی تاج خبر از تمدید 
قرارداد کی روش داده بودند، کارلوس بدون اینکه پای 
ورقه ای را امضا کند ایران را ترک کرد تا به تعطیلات برود. 
البته مسئولان فدراسیون فوتبال سعی کردند به شایعات 

پایان دهند. آنها با بیان اینکه با کی روش بر سر کلیات به 
توافق رسیده اند و فقط مانده جزئیات، نشان دادند که 
سرمربی تیم ملی از ایران رفتنی نیست، اما «جزئیات»ی 
که مسئولان فدراسیون فوتبال از آن حرف می زنند همان 
شروط کارلوس برای ادامه همکاری اش با ایران است. 
فارغ از مسئله دستمزد و مالی این سرمربی، کی روش 
از فدراسیون خواسته چند موضوع را برای همیشه حل 
کنند: اولین موضوع که به نظر می رسد سرمربی پرتغالی 
تیم ملی را اذیت می کند، صحبت های برانکو، سرمربی 
پرسپولیس و طعنه و کنایه های گاه وبیگاه این مربی 
کروات است. اگرچه کی روش در پاسخ دادن و گهگاهی 
در تحریک کردن برانکو چیزی کم نگذاشته، ولی از 
مسئولان فدراسیون فوتبال خواسته در عرصه باشگاهی 
احترام او حفظ شود و مربی ای به خودش اجازه ندهد 
به راحتی به سرمربی تیم ملی بی احترامی کند. مورد 
دوم زمین تمرینی کمپ تیم ملی ایران است؛ موردی که 
صددرصد حق با کی روش است. ایران به عنوان تیمی 
که سال ها به عنوان صدرنشین آسیا خودش را مطرح 
کرده، هنوز زیرساخت مناسبی برای تمرین ندارد و صبر 

کی روش از این موضوع به سر آمده است. اتفاقا مهدی 
تاج همین هفته پیش بود که خبر داد این خواسته 
هم برطرف شده و زمین چمن کمپ تمرین با بهترین 
کیفیت ممکن آماده پذیرایی از بازیکنان تیم ملی است. 
سومین شرط کی روش هم برطرف شدن مشکل سربازی 
بازیکنان تیم ملی است. فعلا هفت نفر از بازیکنان 
مدنظر کی روش هنوز معافیت ندارند و هربار که بحث 
حضور در تیم ملی پیش می آید، آنها باید از سازمان 
مربوطه مجوز بگیرند. کی روش با اشاره به این مورد که 
چنین موضوعی تمرکز بازیکنانش را به هم می ریزد از 
مهدی تاج خواسته به این موضوع رسیدگی کند. اتفاقا 
درخواست یکی، دو هفته پیش وزیر ورزش از سازمان 
نظام وظیفه مبنی بر همکاری در معافیت احتمالی این 
هفت بازیکن دقیقا در همین راستا بوده است. البته با 
این مورد هنوز موافقت نشده و بعید به نظر می رسد این 
مشکل در فاصله چندماه مانده به شروع رقابت های جام 

ملت های آسیا حل شود. 
۳۴ روز بازیکنان را می خواهم

بااین حال مهم ترین شرط و خواسته کی روش، 

اجرای دقیق برنامه های او در راستای 
آماده سازی برای جام ملت های 
آسیاست. کی روش که پیش از این 
از وعده های محقق نشده فدراسیون 
و مسئولان ورزش کشور  فوتبال 
گله مند شده، از تاج خواسته تا این بار 
به صورت کتبی ضمانت بدهد که 
با برنامه های تیم ملی در راستای 
قهرمانی در جام ملت های آسیا 
موافقت می شود؛ موضوعی که حالا 
مشخص شده اجرایش نه تنها نیاز به 
رایزنی، بلکه نیاز به دلارهای بسیار 
زیادی هم دارد. تیم ملی که قرار است 
در دی ماه کارش را در رقابت های 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ شروع کند، 
بخت خوبی برای قهرمانی در این 
رقابت ها دارد؛ شاگردان کی روش در 
گروه D این تورنمنت با تیم های عراق، 
ویتنام و یمن هم گروهند و با توجه به 
وضعیت جدول شانس خوبی دارند 
تا بعد از سال ۲۰۰۴، برای اولین بار 
به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها 
صعود کنند و بعد راهشان را برای 
رسیدن به بازی نهایی هموار کنند. کی روش اما برای 
محقق شدن این خواسته برنامه اش را به فدراسیون داده. 
او خواسته تا زمان برگزاری این رقابت ها ملی پوشان پنج 
اردو در بازه های زمانی مختلف داشته  باشند؛ شروعش 
از شهریور و آخرین اردو هم در دی ماه است. در این مدت 
او ۳۴ روز؛ یعنی به ترتیب ۱۲ روز، ۱۰ روز، پنج روز، سه روز 
و چهار روز برای ملی پوشان اردو خواهد داشت. در این 
مدت فعلا تأکید شده که پنج بازی دوستانه هم در برنامه 
گنجانده شده، ولی اینکه این بازی ها با کدام تیم هاست 
هنوز مشخص نشده است. مهم ترین قسمت این داستان 
اما تأمین بودجه لازم برای برگزاری این اردوهاست؛ 
طبق برآوردها، این اردوها پنج میلیون و ۸۰۰ هزار دلار 
هزینه دارد که با توجه به شرایط ارزی در ایران تأمین 
آن چندان کار ساده ای به نظر نمی رسد. حالا تقریبا 
همه چیز روشن است؛ فدراسیون و هواداران در فوتبال 
از کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی و پس از هشت 
سال حضور در ایران، قهرمانی در آسیا را می خواهند و 
کی روش هم درعوض برنامه هایی داده و برآورده شدن 
چنین خواسته ای را در محقق شدن این برنامه ها می داند. 
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